广 告A4
CONSUMPTION DAILY

2023.8.30
公告栏

孙马月：本院受理原告赵奎良诉你民
间借贷纠纷一案，现向你公告送达起
诉状副本、应诉通知书、举证通知书及
开庭传票。自公告之日起经30日内视
为送达。提出答辩状和举证的期限为
公告期满后15日内。并定于举证期满
后第 3日上午 9时（遇节假日顺延）在
本院议论堡法庭公开开庭审理，逾期
将依法缺席判决。特此公告。

河北省任丘市人民法院
宋建军、晋州市金沃化工贸易有限公
司:本院受理任丘市天翔化工有限公
司诉你们买卖合同纠纷一案，现已审
理终结，现依法向你公告送达（2023）
冀 0982民初 2748号民事判决书，自公
告之日起经过30日内来本院领取民事
判决书，逾期则视为送达。如不服民
事判决书，可在公告期满后15日内，向
本院递交上诉状及副本，上诉于河北
省沧州市中级人民法院，逾期本判决
即发生法律效力。

河北省任丘市人民法院
新余市利恒工贸有限公司:本院受理
任丘市天翔化工有限公司诉你单位买
卖合同纠纷一案，现已审理终结，现依
法向你公告送达（2023）冀 0982 民初
2753号民事判决书，自公告之日起经
过 30日内来本院领取民事判决书，逾
期则视为送达。如不服民事判决书，
可在公告期满后 15日内，向本院递交
上诉状及副本，上诉于河北省沧州市
中级人民法院，逾期本判决即发生法
律效力。

河北省任丘市人民法院
李占卫:本院受理任丘市天翔化工有
限公司诉你买卖合同纠纷一案，现已
审 理 终 结 ，现 依 法 向 你 公 告 送 达
（2023）冀 0982 民初 2745 号民事判决
书，自公告之日起经过 30日内来本院
领取民事判决书，逾期则视为送达。
如不服民事判决书，可在公告期满后
15日内，向本院递交上诉状及副本，上
诉于河北省沧州市中级人民法院，逾
期本判决即发生法律效力。

河北省任丘市人民法院
廊坊燕彩石材有限公司、张佳乐：本院
受理原告霸州市泰美服装有限公司与
你方为建设工程合同纠纷一案已审
结，现依法向你公告送达（2023）冀
1081民初 367号民事判决书。自公告
之日起 30日内来本院胜芳法庭领取，
逾期视为送达。如不服本判决，可在
公告期满日起15日内向本院递交上诉
状及副本，上诉于河北省廊坊市中级
人民法院。逾期发生法律效力。

河北省霸州市人民法院
杨亚周：本院受理原告朱小平诉你方
民间借贷纠纷一案，现依法向你公告
送达起诉状副本、应诉通知书、举证通
知书、权利义务告知书及开庭传票。
自公告之日起经过 30日即视为送达。
提出答辩状和举证的期限为公告期满
后 15 天。并定于 2023 年 10 月 9 日上
午9时30分在本院胜芳法庭公开开庭
审理，逾期将依法缺席判决。

河北省霸州市人民法院
张凤起：本院受理原告中国太平洋财
产保险股份有限公司南京分公司诉刘
国强、南通苏沪物流有限公司、濮阳市
恒远物流有限公司与你作为第三人
（2023）豫 0928 民初 6667 号保险人代
位求偿权纠纷一案，现依法向你公告
送达起诉状副本、应诉通知书、举证通
知书、开庭传票、合议庭组成人员通知
书，自本公告发出之日起经过 30日即
视为送达，提出答辩状和举证的期限
均为公告期满后的 15日内，并于公告
期届满后次日上午9时00在本院13号
审判庭公开开庭审理此案，逾期则依
法缺席判决。

河南省濮阳县人民法院
徐忠东、董晓云：本院受理原告李涛诉
你（2023）辽 0381 民初 8668 号民间借
贷纠纷一案，现依法向你公告送达起
诉状副本、举证通知书、应诉通知书及
开庭传票。自本公告之日起经过三十
日即视为送达。提出答辩状的期限和
举证的期限分别为公告期满后的十五
日内和十五内，并定于举证期满后的
第三日上午九时（遇法定节假日顺延）
在本院南台法庭开庭审理此案。逾期
将依法缺席判决。

辽宁省海城市人民法院
夏启华:本院受理张健起诉你装饰装
修合同纠纷一案，案号 (2023)黔 2328
民初 3066号，现依法向你公告送达起
诉状副本、证据材料、应诉通知书及开
庭传票等应诉材料，自本公告发出之
日起经过 30日即视为送达，提出答辩
状和举证期限均为公告期满后的15日
内，并定于举证期届满后第三日上午9
时 00分(节假日顺延)在本院普坪人民
法庭开庭审理，逾期不到将依法缺席
审理。

贵州省安龙县人民法院
扎鲁特旗巨金来矿业有限责任公司：
我院受理的原告王艳秋诉你公司劳动
争议纠纷一案，已审理终结。现依法
向你送达（2023）内 0526 民初 1959 号
民事判决书。判决如下：一、驳回原告
王艳秋全部诉讼请求；二案件受理费5
元，由王艳秋负担。自本公告之日起
30日内来本院巴雅尔图胡硕法庭领取
判决书，逾期则视为送达。如不服判
决，可在公告期满后15日内，向本院递
交上诉状，并按对方当事人的人数提
出副本，上诉于通辽市中级人民法
院。逾期本判决即发生法律效力。

内蒙古自治区扎鲁特旗人民法院
扎鲁特旗巨金来矿业有限责任公司：
我院受理的原告李凤海诉你公司劳动
争议纠纷一案，已审理终结。现依法
向你送达（2023）内 0526 民初 1961 号
民事判决书。判决如下：一、驳回原告
李凤海全部诉讼请求；二、案件受理费
5元，由李凤海负担。自本公告之日起
30日内来本院巴雅尔图胡硕法庭领取
判决书，逾期则视为送达。如不服判
决，可在公告期满后15日内，向本院递
交上诉状，并按对方当事人的人数提
出副本，上诉于通辽市中级人民法
院。逾期本判决即发生法律效力。

内蒙古自治区扎鲁特旗人民法院
扎鲁特旗巨金来矿业有限责任公司：
我院受理的原告岳景龙诉你公司劳动
争议纠纷一案，已审理终结。现依法
向你送达（2023）内 0526 民初 1963 号
民事判决书。判决如下：一、驳回原告
岳景龙全部诉讼请求；二、案件受理费
5元，由岳景龙负担。自本公告之日起
30日内来本院巴雅尔图胡硕法庭领取
判决书，逾期则视为送达。如不服判
决，可在公告期满后15日内，向本院递
交上诉状，并按对方当事人的人数提
出副本，上诉于通辽市中级人民法
院。逾期本判决即发生法律效力。

内蒙古自治区扎鲁特旗人民法院
扎鲁特旗巨金来矿业有限责任公司：
我院受理的原告齐志勇诉你公司劳动
争议纠纷一案，已审理终结。现依法
向你送达（2023）内 0526 民初 1964 号
民事判决书。判决如下：一、驳回原告
齐志勇全部诉讼请求；二、案件受理费
5元，由齐志勇负担。自本公告之日起
30日内来本院巴雅尔图胡硕法庭领取
判决书，逾期则视为送达。如不服判
决，可在公告期满后15日内，向本院递
交上诉状，并按对方当事人的人数提
出副本，上诉于通辽市中级人民法
院。逾期本判决即发生法律效力。

内蒙古自治区扎鲁特旗人民法院
沙坡头区迎闫公路两侧
产业区供排水工程

环境影响报告书征求意见稿公示
一、征求意见稿链接及查阅途径：链
接: https://pan.baidu.com/s/
1pFYdO2hPoRv24hc_vjA0rQ，提 取
码: m6tf。纸质版报告可前往宁夏水
投中卫水务有限公司索取。二、征求
意见范围：中卫市沙坡头区迎水桥镇
及周边群众、企事业法人和其他组织
等；范围外的群众也可提出与项目环
境影响有关的意见和建议。三、公众
意见表链接：链接: https://pan.baidu.
com/s/1zon6ZlQIP57yTvl3-J4qog ，提
取码: 49bv。四、公众提出意见的方式
和途径：公众可下载公众意见表填写，
发至邮箱 2322991592@qq.com。建设
单位：宁夏水投中卫水务有限公司。
联系人及电话：何经理 13239575050。
编制单位：众旺达（宁夏）技术咨询有
限公司五、公众提出意见的起止时间：
发布之日起，有效期10个工作日。

宁夏水投中卫水务有限公司
新密市人民法院定于2023年10月6日
通过淘宝网司法网络拍卖平台对被执
行人胡颖哲所有的位于郑州市郑东新
区祥盛街 3 号 2 号楼 9 层 903【不动产
权证号:1201109717】和位于郑州市郑
东新区祥盛街 3 号 2 号楼 9 层 905 号
【不动产权证号:1201109713】房产共两
处整体进行第一次司法网络拍卖，有
意 者 请 登 录 http://www.taobao.com
查询拍卖事宜。

河南省新密市人民法院
新密市人民法院定于 2023 年 9 月 14
日通过淘宝网司法网络拍卖平台对被
执行人王云雷名下所有的豫 A9T11B
号江淮牌汽车一辆进行第一次司法网
络拍卖，有意者请登录 http://www.
taobao.com 查询拍卖事宜。

河南省新密市人民法院
遗失声明

吉林省禹嘉牧业科技有限责任公司，信
用代码 91220421MA0Y4TAJ8T。法人
章 李玉萍 印章编码 2204211040059。
法人章遗失，声明作废。

遗失声明
五寨县民亮养殖农民专业合作社遗失
公章：1422306004023声明作废。
更正：鹿邑县人民法院于 2023 年 7 月
31日在消费日报刊登的一则为“胡友
峰：本院受理原告鹿邑县鸿顺商砼有
限公司”的公告中，将抬头为“胡友峰”
更正为“胡有峰”特此更正。